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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,066 m2,

STARE OSIECZNO

Cena 80 000 zł

Na sprzedaż działka budowlana z warunkami zabudowy pod lasem niedaleko Dobiegniewa.
Niedaleko przepływa rzeka Drawa , blisko do jezior i lasów.
Wydane warunki zabudowy:
wskaźnik zabudowy do 15.0% powierzchni działki
Powierzchnia biologicznie czynna minimum 50% powierzchni działki
Maksymalna wysokość budynku do 8.5m - dwie kondygnacje
Kąt nachylenia dachu od 25-45 stopni -
Warunki zabudowy zakładają budowę przydomowych zbiorników szczelnych na nieczystości.
Prąd w drodze .
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Bardzo spokojna, kameralna okolica .
Dojazd do działki drogą publiczną.
Działka ma kształt trójkąta.
Wielkim Atutem działki jest bliskość rzeki Drawy gdzie odbywają się spływy kajakowe oraz bliskość jezior i lasów.
Idealne miejsce zarówno na dom całoroczny jak i dom wakacyjny.
Istnieje możliwość zakupu działek obok ,razem 2743m2 .

Symbol 406045 Symbol SWO 406045

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 80 000,00 PLN

Cena za m2 75,05 PLN Kraj POLSKA

Powiat STRZELECKO-DREZDENECKI Gmina DOBIEGNIEW

Miejscowość STARE OSIECZNO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 066,00 m2 Szerokość działki (mb.) 40,00

Długość działki (mb.) 50,00 Kształt działki TRÓJKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR.

Energia elektryczna JEST Nr Licencji PFRN - 1838

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


